
A h NEMOCNICE HUSTOPEČE
w příspěvková organizace jihomoravského kraje

4 drZitel certiňkatu dle ČSN EN ISO 90U1:2016V Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče

DODATEK Č. l

Ke SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 4. 11. 2019

(dále jen ,,Dodatek č. l")

Smjumi strany:

1. Nemocnice 'Hmopéčě,
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném
(dále jen ..objednateř)

příspěvková omni7ace
Brněnská 71 6/41, 693 U1"Hustopeče
04212029
CZ04212029
Ing. Petrem Baťkou. ředitelem

u KS v Brně Pr 1893

a

2. OKNOSTYL gmup s.rdo.
se sídlem: TiŠnovská 2029/51, 664 43 Kuřim
IČO: 27689719
DIČ: CZ27689719
Zastoupena: Ing. Tomášem Mazlem, jednatelem
zapsána: v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 52299
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále.jen ,,zhatovitd")

(objednatel a zhotovitel dále společné také jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako
,,Smluvní strana'")

Článek l.
Ĺ"vodmí

l. Smluvní strany se tímto dohodly na následující níže uvedené zrněně Smlouvy o dílo.
která byla uzavřena dne 4. l l. 2019.

0

2. Smluvní strany se v souladu s článkem XIX odst. 9 Smlouvy dohodly na úpravě
některých práv a povinnosti stanovených ve Smlouvě prostřednictvím tohoto Dodatku
Č. l.



Článek II.
Zmčím snr~v

1. Po vybouráni' stávajících oken bylo zjištěno, že výkaz výměr v původní smlouvě
neodpovídá pracím, které je nutné pro dokončení akce uskutečnit-a z toho důvodu se
smluvní strany dohodly na zrněně ČI. V — Cena - a to tak, že se cena za provedené dílo
zvyšuje o 41 253,- Kč (slovy: čtyřicet jedna tisíc korun českých) bez DPH, tedy o
49 916,- KČ včetně DPH. Nové mění ČI. V je následující:
Cena cakem"b=1ypH m 233,·kč
DPH 21 % 109 463,- Kč
Cena celkem včetně DPH 630 716,- KČ'

Vícepráce, které byly nutné k řádném dokončeni díla jsou součástí nabídky č.
25/19/849 ze dne 13.12.2019. Nabídka je nedílnou součástí tohoto dodatku č. l.

Člänekj1T.
Závěrečná ustanovmí

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti.

2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran a účinnosti dnem zveřeiněni v registru smluv dle zákona č. 304/2015
Sb.

3. Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou (2) stejnopiseck z nichž každý má pravost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašuji. že si tento Dodatek č. l přečetly, že s jeho obsahem souhlasí
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Hustopečích dne ja A2. 2oÄq

Za objednatele:

Nemocnice Hustopeče
příspěvková organizace

Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče
lČ: 04212029

V Hustopečích dne K,ä2. &jlq

Za Zhotovitele:

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim

lČ: 27689719
DIČ: CZ27689719 @

Stránka 2-z.2



' '.",

OKNOKj 1| l
nebem a zemí. DcKDňäká okna

CENOVÁ NABÍDKA

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 51, 664 34 Kuřim
IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719
www.oknostyl.cz

Kontaktní osoba
l Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim

QDCÉRA"
Nemocnice Hustopeče-vícepráce

T:
E:

jy€j
~2 t ' - '-ť

sleva

l
www.oknostyl.cz



ČĹSlO strany: 2

www oknostyl.cz



Čisio strany 3

www.oknostyl.cz



Číslo strany: 4

ČENOVA NABÍDKA

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

41 253 CZK
8 663 CZK

49 916 CZK

www.oknostyl.cz


